報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

2月28日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

16 （日） 13:00 小諸市人権フェスティバル 人権センター

17 （月）

18 （火）

19 （水） 8：30 政策会議 第１・第２会議室

14：00 浅麓環境施設組合議会定例会 浅麓環境施設組合

17：15 野岸小学校管楽部　表敬訪問 応接室

20 （木）

21 （金）

22 （土）

23 （日）

24 （月）

25 （火） 9：00 市議会３月定例会　一般質問 議場

26 （水） 9：00 市議会３月定例会　一般質問 議場

27 （木） 9：00 市議会３月定例会　一般質問 議場

28 （金） 18：00 音楽のまち・こもろ　ミニコンサート ステラホール

小　諸　市　行　事　予　定　表
【令和7年2月16日～2月28日】

日（曜日）